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GOBIERNO DE PUERTO RICO 
 

ENTRADA Y SALIDA ARMAS LARGAS 
DIVISIONES ESPECIALIZADAS 

Núm. Control 

Sector 

☐ S.W.A.T.           ☐ DAEE 

 ☐ DOT ______     ☐ DAA Iniciales y Placa Director 

Fecha Asignación Hora Asignación Fecha Entrega Hora Entrega 

SERVICIO ASIGNADO 

 

INSTRUCCIONES PARA EL USO DE LAS ARMAS LARGAS 
 

Nombre y Placa Retén Asigna Firma  Cantidad Armas Asignada 

Nombre y Placa Retén Receptor Firma Cantidad Armas Recibidas 

MARCA MODELO NÚM. SERIE CALIBRE CARGADORES  APELLIDO Y PLACA  
1.       
2.       
3.       
4.       
5.       
6.       
7.       
8.       
9.       
10.       
11.       
12.       
13.       
14.       
15.       
16.       
17.       
18.       
19.       
20.       
Nombre y Placa del Supervisor Autoriza Firma Fecha 


